[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «   »                 2013  года №

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Синявинского  городского поселения
Кировского  муниципального  района Ленинградской области
 в федеральную собственность
В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ст. 34 Устава МО Синявинское городское поселение  и  на основании обращения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировскому району Ленинградской области от 11.03.2013 № 93/989, совет депутатов решил:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в федеральную собственность, согласно приложению.
2. Администрации Синявинского городского поселения осуществить передачу  имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

Глава муниципального образования                                          В.М. Емельянова
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, ОМВД России по Кировскому району Ленинградской области, прокуратура, газета «Наше Синявино»